ПРОТОКОЛ

об итогах аукциона, состоявшегося 03 апреля 2018 года.

п. Бурановка

      03 апреля 2018 года

Место проведения аукциона: п. Бурановка, пер.Центральный, 1, администрация Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края.
Предмет аукциона: по продаже права на заключение договора аренды сроком на десять лет земельного участка, местоположение: Алтайский край, Павловский район, Бурановский сельсовет, примерно в 9,6 км по направлению на северо-запад от п.Бурановка, кадастровый № 22:31:031004:226, для сельскохозяйственного производства (сенокосы), площадью 248188+/-4359 кв.м.
Начальная цена предмета аукциона: 7500 рублей.

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии:

Е.В. Бабкина – заместитель главы сельсовета;

Секретарь комиссии:

О.В. Переверзева – делопроизводитель администрации Бурановского сельсовета;

Члены комиссии:

Т.В. Ковылина - депутат Собрания депутатов Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края;

А.В.Константинова – депутат Собрания депутатов Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края;

Присутствовали участники аукциона:

1. Васильев Анатолий Николаевич.

2. СПК «Бурановский», в лице председателя СПК «Бурановский» Переверзева Григория Васильевича.
Победителем аукциона признается участник: СПК «Бурановский», адрес – Алтайский край, Павловский район, п.Бурановка, пер.Центральный, 2.
Размер цены предмета аукциона: 7950 (Семь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона: СПК «Бурановский»  – 7725 (Семь тысяч семьсот двадцать пять) рублей.
Не ранее, чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» победитель торгов и администрация Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края обязаны подписать договор аренды. При отказе победителя торгов от подписания договора аренды сумма внесенного им задатка остается на счете Администрации Павловского района.

Председатель комиссии                                                              Е.В. Бабкина

Секретарь  комиссии                                                             О.В. Переверзева

Члены комиссии:                                                                     Т.В. Ковылина

                                                                                           А.В. Константинова

Протокол получил победитель торгов:

_______________________________________________________________

“ ____” _____________________  2018 г.